







           I ł a w a, dnia 14 lutego2013 r.
Wykonawcy uczestniczący
w przetargu
Znak pisma: PŚP.271. 3.2013
Dotyczy przetargu: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminy Iława”
W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759                   z późniejszymi zmianami) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedzią:
Czy Zamawiający przewiduje możliwość następującej modyfikacji treści SIWZ:

Pytanie 1: odstąpienie od warunku wskazanego w SIWZ cz. III pkt. 1 ppkt.3) Załącznik 5 do SIWZ.
Uzasadnienie: każdy proces technologiczny opartych na nowych technologiach, dotyczący obsługi klient, w tym klient umownego, wymaga zaangażowania dużej grupy ludzi, począwszy od pracowników w fazie nadawczej tj. placówka pocztowa, po fazę oddawczą – doręczenie przesyłki. Sporządzenie wykazu zgodnie z wymaganiami określonymi w zał. nr 5 do SIWZ jest niemożliwe.
Odpowiedź:  Zamawiający nie odstępuje od zapisu w SIWZ pkt. III.1.3), który jest zgodny z art. 22 ust. 1 pkt. 3) ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. W załączniku Nr 5 do SIWZ proszę o wskazanie osób, z którymi Zamawiający będzie kontaktował się w trakcie realizacji zamówienia.
Pytanie 2: zmianę zapisu w SIWZ rozdz. X ust. 1, formularz ofertowy (zał. Nr do SIWZ ppkt. 3) oraz projekt umowy § 6 ppkt. 2) na „Zamawiający dokona zapłaty należności w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT”.
Uzasadnienie: termin 21 dni od daty wystawienia wynika z programu rozliczającego funkcjonalnego u Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu zapłaty z 30 na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.
Pytanie 3: odstąpienie od zapisu w SIWZ rozdz. X ust. 3 ppkt. 5, projekcie umowy §11 ust. 9 ppkt. 12.
Uzasadnienie: z zapisu SIWZ wynik, że umowa dotyczy przesyłek listowych, paczek w obrocie krajowym i zagranicznym, które u Wykonawcy nie są i nie będą objęte stawką VAT.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis w SIWZ pkt. X.3.50, jako nie dotyczący zamówienia.
Pytanie 4: proponujemy wprowadzenie nowego brzmienia §11 ust. 9 ppkt. 11), w projekcie umowy, SIWZ rozdz. X ust. 3. ppkt. 4):

„1. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w następujących przypadkach:
1) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili  zawarcia umowy, noszącego znamiona siły wyższej – uprawniające strony do zmiany umowy w zakresie wymaganym do jej realizacji.

2) ustawowej zmiany obowiązku podatkowego Wykonawcy w zakresie podatku od towarów i usług VAT.

3) zmiany cennika usług objętych zamówieniem wydanego stosownym aktem prawnym powszechnie obowiązującym.

2. O zaistnieniu sytuacji, o której mowa w ust. 1. Wykonawca powiadomi Zamawiającego w formie pisemnej. Zmiana cennika, o którym mowa w ust. 1 pkt. 3) wymaga akceptacji Zamawiającego. Brak akceptacji Zamawiającego daje Wykonawcy prawo odstąpienia od umowy z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.
3. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ pkt. X.3.4) oraz w projekcie umowy § 11.ust. 9 ppkt. 11).
Pytanie 5: Zmiana numeracji pkt. w §11 projekt umowy z: ust.7.,8. ppkt. 10),11),12),13),14),15),16),17),18), na ust. 1,2 na ppkt. 1),2),3),4),5),6),7),8),9; ust. 9 ppkt. 8),9)10),11)12),12),13) na ust. 3. ppkt. 1)2),3),4),5),6) oraz ust. 10.11.12. na 4.,5.,6.,
Odpowiedź: Zamawiający porządkuje numerację i w załączeniu zamieszcza poprawiony  projekt umowy (załącznik Nr 6 do SIWZ) wraz ze zmianą ogłoszenia w części dot. „zmian umowy”. 
Z poważaniem
UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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